
 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6230 
e-mail: kanclerz.pw 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Warszawa, 21.11.2023 
DLiZ.261.6.2023 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu przetargowym 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego na zadanie 

pod nazwą: „Sukcesywne dostawy artykułów biurowych i papieru dla jednostek 

organizacyjnych Politechniki Warszawskiej przez okres 24 miesięcy”, numer referencyjny: 

ZP.D.DS.7.2023. 
 
Zamawiający – Politechnika Warszawska działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień  publicznych zwanej dalej ustawą, przekazuje treść 

zapytań postawionych przez Wykonawców wraz z odpowiedziami.                            
 

Część 1 – sukcesywna dostawa artykułów biurowych 

Dotyczy – pozycji z załącznika 2A do SWZ 

Pytanie 1 
Poz. 71 - KALKULATOR Z DRUKARKĄ.KALKULATOR Z DRUKARKĄ NA PAPIER OFSETOWY O 
SZEROKOŚCI ROLKI  58MM, 12 POZYCYJNY WYŚWIETLACZ, DOSTĘPNA FUNKCJA COFANIA 

OSTATNIO WPROWADZONEJ POZYCJI, OBLICZENIA PODATKOWE ORAZ OBLICZANIE MARŻY 

I PRZELICZANIA WALUT, ZAOKRĄGLANIE WYNIKÓW, 2- KOLOROWY DRUK, ZASILANIE Z SIECI. 
Wg naszej największej wiedzy i uzyskanych informacji od producentów kalkulatorów nie ma 
urządzenia o powyżej funkcjonalności przeliczania walut. W związku z czym Zwracamy  

się do Zamawiającego o modyfikację opisu wykreślając funkcję przeliczania walut nadając 

prawidłowy opis 1 KALKULATOR Z DRUKARKĄ.KALKULATOR Z DRUKARKĄ NA PAPIER 

OFSETOWY O SZEROKOŚCI ROLKI 58MM, 12 POZYCYJNY WYŚWIETLACZ, DOSTĘPNA 
FUNKCJA COFANIA OSTATNIO WPROWADZONEJ POZYCJI, OBLICZENIA PODATKOWE ORAZ 

OBLICZANIE MARŻY, ZAOKRĄGLANIE WYNIKÓW, 2-KOLOROWY DRUK 
Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla ze specyfikacji pozycji 71 parametr „przeliczania walut”, reszta 

wymaganych funkcji i opis pozostaje bez zmian. 
 
Pytanie 2  

Poz. 82 - Zamawiający udzielając odpowiedzi zmodyfikował opis w zakresie jednostki miary 
na opk.25szt. Minimalną jednostką sprzedaży kopert w rozmiarze DL z okienkiem jest 
opakowanie 50szt . Producenci nie produkują tego rozmiaru koperty w opk.25szt tylko po 
50szt. Prosimy o zmianę jednostki miary na opakowanie 50szt. 

Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia wielkość opakowania z 25 sztuk na 50 sztuk kopert oraz ilość z 280 
na 140. 
 
 

 



 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6230 
e-mail: kanclerz.pw 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Pytanie 3 
Poz. 87 -  Zamawiający udzielając odpowiedzi zmodyfikował opis w zakresie jednostki 

miary na opk.25szt. Minimalną jednostką sprzedaży kopert w rozmiarze C6 z okienkiem jest 
opakowanie 50szt . Producenci nie produkują tego rozmiaru koperty w opk.25szt tylko po 

50szt. Prosimy o zmianę jednostki miary na opakowanie 50szt  
Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia wielkość opakowania z 25 sztuk na 50 sztuk kopert oraz ilość z 40 na 

20. 
 

Pytanie 4 
Poz. 151 - Ponownie zwracamy się z prośbą o zmianę jednostki miary. Zamawiający 
przywrócił w udzielonych odpowiedziach jednostkę miary na sztuki. Natomiast jednostką 

sprzedaży naboi do piór wiecznych Sheaffer jest opakowanie 6 szt. Opakowania nie są 

rozpakowywane na pojedyncze sztuki, ze względu na możliwość uszkodzenia naboju, 

wylania atramentu. Prosimy o zmianę w kolumnie jednostki. 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia opis specyfikacyjny z „opakowanie zawiera 5-6 szt. naboi” na 

„opakowanie zawiera min. 6 szt. naboi” i zmienia jednostkę miary ze sztuk na opakowanie = 

6 szt. Ilość ulega w tedy zmianie z 30 sztuk na 5 opakowań. 

 

Pytanie 5  
Poz. 166 - Zwracamy się po raz kolejny z wnioskiem o dopuszczenie popularnego formatu 

papieru 105x126cm. Papier pakowy nie jest ogólnie dostępny w formacie 100x130cm. Ilość 
jakiej Zamawiający oczekuje 100 ark nie jest możliwa do produkcji na specjalne zamówienie. 
Odpowiedź: 

Zamawiający pozostawia opis bez zmian. 
 

Pytanie 6 

Poz. 217, 218 – Ponownie zwracamy się z pytaniem: Standardowe segregatory A4 z grzbietem 
47-53 mm, 73-80mm dostępne w ofertach producentów spełniające wymagania 
Zamawiającego nie są laminowane. Segregatory wykonane są z kartonu pokrytego na 

zewnątrz polipropylenem. Prosimy o zmianę opisu przez wykreślenie laminowany. 
Jednocześnie prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje segregatorów 

(Wykonawca nie dokończył pytania). 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza w pozycjach 217, 218 wszystkie produkty, które mają okładkę 

pokrytą folią PVC lub PP (pokrycie metodą laminacji lub oklejania). 
 
Pytanie 7 
Poz. 229, 230, 231 - Zamawiający w udzielonych odpowiedziach zmienił opis okładki na 

twardą lakierowaną. Według uzyskanej wiedzy od producentów i dostawców skorowidze 
spełniające wymagania Zamawiającego nie są dostępne na rynku jako lakierowane. 



 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6230 
e-mail: kanclerz.pw 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Ponownie prosimy o dopuszczenie skorowidzy w oprawie laminowanej. Brak zmiany może 
skutkować niezgodność we wszystkich złożonych ofertach Wykonawców.  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza w pozycjach 229, 230, 231 wszystkie produkty, które mają okładkę 

lakierowaną lub pokrytą folią PVC lub PP (pokrycie metodą laminacji lub oklejania). 
 

 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1 zamienia treść SWZ w następujących 

pozycjach Formularza asortymentowo – cenowego dla części 1: 
 
Poz. 76. Zamawiający zmienia opis specyfikacyjny i wymaga produktu z 80 kartkami.   

 

Poz. 136, 138, 139. Zamawiający wykreśla z opisu parametr grubości końcówki i wprowadza 

parametr grubości linii. 
 
Poz. 219 - Zamawiający dopuszcza wszystkie produkty, które mają okładkę pokrytą folią PVC 

lub PP (pokrycie metodą laminacji lub oklejania). 

 

Poz. 278. – Zamawiający dokonuje zmiany szerokości grzbietu teczek z 30mm na 35mm.   

 
 

 
W związku z wystąpieniem przesłanki o której mowa w art. 135 ust. 3 ustawy Zamawiający 
przedłuża termin składania ofert do dnia 28.11.2023 r. do godz. 11:00. 

 
W związku ze zmianą terminu składania ofert Zamawiający zmienia treść SWZ w 

następującym zakresie: 

Lp.  Miejsce w 
SWZ:  
 

Obecna treść: Treść po zmianach: 
 

1. Rozdział 12 
pkt 12.1 

Wykonawca jest związany ofertą 
nie dłużej niż 90 dni od dnia 
upływu terminu składania ofert 
(czyli do dnia 18.02.2024 r.), przy 
czym pierwszym dniem terminu 
związania ofertą jest dzień, w 
którym upływa termin składania 
ofert. 

Wykonawca jest związany ofertą 
nie dłużej niż 90 dni od dnia 
upływu terminu składania ofert 
(czyli do dnia 25.02.2024 r.), przy 
czym pierwszym dniem terminu 
związania ofertą jest dzień, w 
którym upływa termin składania 
ofert. 

2. Rozdział 15 
pkt 15.1  

Ofertę elektroniczną należy 
złożyć  przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej: za 
pośrednictwem Platformy i 

Ofertę elektroniczną należy 
złożyć  przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej: za 
pośrednictwem Platformy i 



 

Politechnika Warszawska 
KANCLERZ 
dr Jolanta Ewartowska 

 
 

 

ul. Noakowskiego 
18/20,  
00-668 Warszawa 
tel.: 22 234 6230 
e-mail: kanclerz.pw 
@pw.edu.pl 
www.pw.edu.pl 

Formularza do składania oferty 
lub wniosku do dnia 21.11.2023r. 
do godziny 11:00. 

Formularza do składania oferty 
lub wniosku do dnia 28.11.2023r. 
do godziny 11:00. 

3.  Rozdział 15 
pkt 15.2 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 
21.11.2023 r. o godzinie 11:05. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 
28.11.2023 r. o godzinie 11:05. 

 
 

 
 

 

 
Z wyrazami szacunku 
dr Jolanta Ewartowska 
 

 
 

 
 

 
 

Załącznik do pisma: 
Załącznik nr 2A do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy dla części 1 po zmianach                     

z dnia 21.11.2023 r. 

 


